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REPUBLIKA E KOSOVES )
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME
Nr.01-60/01-1256/17 daté:23.01.2017

Npi—01/24 daté: 01,02.2017

Kuvendi i Komunés s& Shtimes né mbledhjen e mbajtur mé: 01.02.2017 shqyrtoi
Raportin e punés pér vitin 2016 dhe mori kitg:

VENDIM

APROVOHET RAPORTI I PUNES TE KUVENDIT TE KOMUNES SE SHTIMES
PER VITIN 2016

|
Kuvendi i Komunés sé Shtimes, né mbledhjen e paré, & rregullt pér vitin 2017, té
mbajtur mé: 01.02.2017 unanimisht aprovoi Raportin e punés té Kuvendit té
Komunés s¢ Shtimes pér vitin 2016.

11
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Kryetarit t&¢ Komunés, Kryesuesit t&é Kuvendit, Drejtorisé
pér Administraté t& Pérgjithshme, Zyrés pér Informim dhe Ministrisé pér Administrimin
¢ Pushtetit Lokal.

Kryesuesi i Kuvendit
Rrahman Jakupi -
——T
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